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Urząd Skarbowy w Krotoszynie zaprasza wszystkich 

nowo zarejestrowanych przedsiębiorców na spotkanie informacyjne

dotyczące problematyki podatkowej

W związku z  rozpoczęciem działalności  gospodarczej  Naczelnik  Urzędu Skarbowego

w Krotoszynie serdecznie zaprasza wszystkich nowo zarejestrowanych przedsiębiorców naszego

powiatu  na  spotkanie  informacyjne,  którego  celem  będzie  przybliżenie  tematyki  rozliczeń

podatkowych,  terminów  wiążących  przedsiębiorców,  obowiązków  rejestracyjnych

i aktualizacyjnych, funkcjonujących druków i formularzy oraz udzielenie wyjaśnień w zakresie

zgłoszonych problemów dotyczących prawa podatkowego.

Spotkanie  odbędzie się  dnia  25 listopada 2015r.  o  godz.  13:00 w sali  szkoleniowej

Cechu Rzemiosł Różnych w Krotoszynie ul. Floriańska 8. 

Szkolenie  poprowadzą pracownicy Urzędu Skarbowego w Krotoszynie, którzy udzielą

porad  eksperckich  w  zakresie  podatku  dochodowego,  podatku  od  towarów  i  usług,  kas

fiskalnych, zagadnień rejestracyjnych oraz przybliżą prawa i obowiązki podatnika.

Celem spotkania będzie wyjaśnienie wątpliwości związanych ze stosowaniem przepisów

podatkowych  w  początkowym  etapie  prowadzenia  działalności  gospodarczej  i  zapobieżenie

popełnieniu ewentualnych  błędów. Przedstawimy wprowadzenie i  rozbudowanie w tutejszym

Urzędzie  Systemu  Obsługi  i  Wsparcia  Podatnika,  przejawiającego  się  między  innymi

w powołaniu instytucji Asystenta Podatnika czy uruchomieniu zmodyfikowanego i efektywnego

Centrum  Obsługi.  Przybliżymy  Państwu  także  założenia  i  zasady  prowadzonej  przez

Ministerstwo Finansów Narodowej Loterii Paragonowej.

W celu zapewnienia sprawnej organizacji osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu

proszone są o potwierdzenie uczestnictwa telefonicznie pod nr tel. 62 7251902 bądź 627251996

lub na adres us3013@wp.mofnet.gov.pl.

Zachęcamy również Państwa do przesłania swoich pytań lub bieżących problemów, które

należy  omówić  na  proponowanym  spotkaniu,  a  które  ułatwią  Państwu  dalsze  prowadzenie

działalności gospodarczej. Pytania przesłać można  również na adres us3013@wp.mofnet.gov.pl

bądź  zgłosić  telefonicznie  pod  nr  tel.  62 7251902  bądź  627251996  -  w  terminie  do  dnia

18 listopada 2015r.

Serdecznie zapraszamy.


